
UCHWAŁA NR LV.316.2023 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz.583), 

Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XLIX.291.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr L.298.2023 Rady Miasta i Gminy 
Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 stycznia 2023 r., Nr LI.303.2023 z dnia 14 lutego 2023 r. oraz zarządzeniem 
S.0050.9.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2023 r., S.0050.15.2023 
z dnia 22 lutego 2023 r., Nr S.0050.18.2023 z dnia 10 marca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany:       

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 639,00 zł do kwoty  
27 369 215,98 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 639,00 zł do kwoty 14 654 386,08 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały 
budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  -  639,00 zł do kwoty –  
32 183 301,22 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 639,00 zł do kwoty 16 199 088,38 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 do uchwały 
budżetowej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 850 652,00 5 844 475,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 473 689,00 3 467 512,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 473 689,00 3 467 512,00

3 473 689,00 3 467 512,00

801 Oświata i wychowanie 296 716,00 301 812,00

Przedszkola 262 716,00 267 812,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

123 492,00 128 588,00

123 492,00 128 588,00

852 Pomoc społeczna 148 025,00 149 745,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 700,00 18 420,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 720,00

0,00 1 720,00

27 368 576,98 27 369 215,98Razem:

1 720,00

1 720,00

639,00

5 096,00

1 720,00

1 720,00

5 096,00

5 096,00

5 096,00

(6 177,00)

(6 177,00)

(6 177,00)

(6 177,00)

85214

80104

75801

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LV.316.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 marca 2023 r.

Rozdział Zmiana



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 586 912,69 6 585 831,69

Szkoły podstawowe 3 976 784,00 3 814 433,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 463,00 436 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 661,00 35 484,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 800,00 97 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 161 597,00 2 027 761,31

Przedszkola 1 760 975,53 1 766 071,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 574 077,66 579 173,66

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

322 224,00 478 397,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 216,00 69 554,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 768,00 405 603,69

852 Pomoc społeczna 840 374,08 842 094,08

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 600,00 39 320,00

3110 Świadczenia społeczne 37 600,00 39 320,00

32 182 662,22 32 183 301,22Razem:

85214

80104

80150

80101

Rozdział

(162 350,69)

1 720,00

1 720,00

639,00

22 338,00

133 835,69

1 720,00

5 096,00

5 096,00

156 173,69

(16 000,00)

16 000,00

(133 835,69)

(22 338,00)

(6 177,00)

(1 081,00)

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2023 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LV.316.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 marca 2023 r.

Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV.316.2023

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie

z dnia 20 marca 2023 r.



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LV.316.2023 
Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 marca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 
 
Dochody budżetu Gminy na 2023 r. zwiększa się o kwotę  639,00 zł do kwoty 27 369 215,98  zł.  
Zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

   część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 
zmniejszenie- 6 177,00 zł, w tym: subwencje ogólne z budżetu państwa- 6 177,00 zł, na 
podstawie pisma nr ST3.4750.2.2023 Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2023 r. (roczna 
kwota części oświatowej subwencji ogólnej); 

  przedszkola – zwiększenie- 5 096,00 zł, w tym: dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin- 5 096,00 zł 

  zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe- zwiększenie – 1 720,00 zł, w tym: wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych- 
1 720,00 zł (zwrot zasiłku celowego). 
 

Wydatki budżetu Gminy na 2023 r. zwiększa się o kwotę 639,00 zł do kwoty– 32 183 301,22 zł. 
Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach:                                                   
  szkoły podstawowe – przesunięcie: zmniejszenie- 162 350,69 zł, w tym:, składki na 

ubezpieczenie społeczne – 22 338,00 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy –6 177,00 zł, zakup usług remontowych – 16 000,00 zł; wynagrodzenie 
osobowe nauczycieli – 133 835,69 zł, zwiększenie – zakup usług pozostałych – 16 000,00 zł; 

  przedszkola – zwiększenie – 5 096,00 zł, w tym: wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 
5 096,00 zł; 

  realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - zwiększenie- 156 173,69 zł, w tym: składki na 
ubezpieczenie społeczne- 22 338,00 zł, wynagrodzenie osobowe nauczycieli – 133 835,69 zł;                                                            

  zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe- zwiększenie- 1 720,00 zł, w tym: świadczenia społeczne- 1 720,00 zł (środki własne); 
 
 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



